



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający dopuści w Części 1 w pozycji 1 soczewkę asferyczną naturalnie żółtą hydrofobową, o stopniu uwodnienia 1-4%, zakresie mocy od +5D do +30D dostępną co 0,5D, o średnicy 6mm, długości całkowitej 12,5mm, wszczepianą na pomocą jednorazowego zestawu do implantacji fabrycznie pakowanego w jednym pudełku z soczewką, wraz z odstąpieniem od wymogu dostarczenia injectora wielorazowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający dopuści w Części 1 w pozycji 2 soczewkę o zakresie mocy od +1D do +10D dostępną co 1D, od +10D do +27D dostępną co 0,5D i od +27D do +30D dostępną co 1D wszczepianą na pomocą jednorazowego zestawu do implantacji, wraz z odstąpieniem od wymogu dostarczenia injectora wielorazowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Czy Zamawiający dopuści w Części 1 w pozycji 2 soczewkę o stopniu uwodnienia 1-4%, długości całkowitej 12,5mm, wszczepianą na pomocą jednorazowego zestawu do implantacji fabrycznie pakowanego w jednym pudełku z soczewką, wraz z odstąpieniem od wymogu dostarczenia injectora wielorazowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Części 1 pozycji 1 do oddzielnej części celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Czy Zamawiający dopuści w Części 2 soczewkę trzyczęściową o długości całkowitej 12,5mm i zakresie dioptrii: od +10,0D do +28,0D (w przedziale od +10D do +27D dostępną co 0,5D), fabrycznie załadowaną do jednorazowego injectora, wraz z odstąpieniem od wymogu dostarczenia injectora wielorazowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Czy Zamawiający dopuści w Części 3 w pozycji 1 soczewkę o średnicy części optycznej 6,0mm, angulacji 5°, bez możliwości obustronnego wszczepiania, posiadającą dwie części haptyczne typu C-loop bez otworów, soczewka fabrycznie zapakowana w jednym pudełku z jednorazowym zestawem do implantacji złożonym z cartridga i injectora (cartridge nie jest wbudowany w injector)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Czy Zamawiający dopuści w Części 3 w pozycji 1 soczewkę o średnicy części optycznej 6,0mm, średnicy całkowitej 13,0mm, angulacji 9°, optyce dwuwypukłej dla mocy dodatnich i wypukło-wklęsłej dla mocy ujemnych, bez możliwości obustronnego wszczepiania, posiadającą dwie części haptyczne w których znajdują się po dwa otwory, soczewka sprzedawana w komplecie z jednorazowym zestawem do implantacji złożonym z cartridga i injectora (cartridge nie jest wbudowany w injector) pakowanym osobno (nie w jednym pudełku z soczewką)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Czy Zamawiający dopuści w Części 3 w pozycji 2 soczewkę o średnicy części optycznej 6,0mm, średnicy całkowitej 12,5mm, zakresie mocy od -10D do +30D, angulacji 5°, bez możliwości obustronnego wszczepiania, posiadającą dwie części haptyczne typu C-loop bez otworów, soczewka fabrycznie zapakowana w jednym pudełku z jednorazowym zestawem do implantacji złożonym z cartridga i injectora (cartridge nie jest wbudowany w injector)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Czy Zamawiający dopuści w Części 4 soczewkę o średnicy całkowitej 13,0mm, angulacji 9°, posiadającą dwie części haptyczne w których znajdują się po dwa otwory, soczewka sprzedawana w komplecie z jednorazowym zestawem do implantacji złożonym z cartridga i injectora (cartridge nie jest wbudowany w injector) pakowanym osobno (nie w jednym pudełku z soczewką)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Czy Zamawiający dopuści w Części 5 soczewkę o długości całkowitej 12,5mm i zakresie mocy od +5D do +30D (w zakresie od +15D do +25D dostępną co 0,5D)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w celu potwierdzenia spełniania warunku wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga wykazu dostaw soczewek wewnątrzgałkowych o łącznej wartości brutto równiej lub wyższej niż opisana w rozdziale VI pkt 2 SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Pkt V.1.2). specyfikacji istotnych warunków zamówienia - za spełniających warunek posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna Wykonawców, którzy przedstawią określony szczegółowo w Pkt VI.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wykaz dostaw.

PYTANIE 12 : Czy Zamawiający dopuści wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. materiały wiskoelastyczne; okulistyczne wyroby medyczne; oleje silikonowe, perfluorowęglowodory, itp.) o wartości nie mniejszej niż wymagana w rozdziale VI pkt 2 SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : dotyczy § 2 ust. 7 wzoru umowy Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania każdego zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 14 : Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 14 wzoru Umowy zastępujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienił zapis § 2 ust. 14 wzoru umowy – patrz odpowiedzi na pytania z dnia 24.10.2014 r. (odpowiedź na pytanie nr 10).

PYTANIE 15 : Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §5, ust.1 wzoru Umowy na następujące: "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a). w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej; b). w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego – za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust.3 niniejszej umowy; c). w wysokości 5 % kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

PYTANIE 16 : Pytanie dotyczące: Załącznik nr 4.1 punkt 1) do specyfikacji, „Soczewki tylnokomorowe, jednoczęściowe”:

Czy zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o zakresie dioptrażu od 0,00D do +30D w tym od 0D do +10D co 1D a od +10D do +30D co 0,5D przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów czyli: średnicy optycznej, średnicy całkowitej oraz stopniu uwodnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : Pytanie dotyczące: Załącznik nr 4.1 punkt 2) do specyfikacji, „Soczewki tylnokomorowe, jednoczęściowe”:

Czy zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową z filtrem niebieskim o zakresie dioptrażu od 0,00D do +30D w tym od 0D do +10D co 1D a od +10D do +30D co 0,5D przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów czyli: średnicy optycznej, średnicy całkowitej oraz stopniu uwodnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18 : Pytanie dotyczące: Załącznik nr 4.2 punkt 1) do specyfikacji, „Soczewki tylnokomorowe, trzyczęściowe”: Czy zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o zakresie dioptrażu od 0,00D do +30D w tym od 0D do +10D co 1D a od +10D do +30D co 0,5D przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów czyli: średnicy optycznej, średnicy całkowitej oraz stopniu uwodnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : Pytanie dotyczące: Załącznik nr 4.3 punkt 1) do specyfikacji, „Soczewki wewnątrzgałkowe, hydrofilne”: Czy zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową hydrofilną,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 3 wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych hydrofilnych opisanych szczegółowo w Załączniku nr 4.3.

PYTANIE 20 : Pytanie dotyczące: Załącznik nr 4.5 punkt 1) do specyfikacji, „Soczewki tylnokomorowe, asferyczne”: Czy zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową hydrofobową, o całkowitym zakresie dioptrażu od 0,00D do +30D z wymaganym krokiem dioptrażu oraz o długości całkowitej soczewki 13mm przy zachowaniu wielkości optycznej 6mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 21 : Ad. Pakiet nr 4.1, poz. 1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy: Soczewki stopień uwodnienia poniżej 1%; dioptra od 6D do +9D (co 1D), od +10 do +30 D (co 0,5D); od 31D do +35D (co 1D) Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 22 : Ad. Pakiet nr 4.1, poz. 2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy: Soczewki stopień uwodnienia poniżej 1%; dioptra od 6D do +9D (co 1D), od +10 do +30 D (co 0,5D); Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 23 : Ad. Pakiet nr 4.3, poz. 1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy: Soczewki średnica części optycznej 6,0 mm; długość całkowita 13,00 mm; optyka dwuwypukła asymetryczna, soczewka oraz injector dostarczane w komplecie w dwóch osobnych opakowaniach. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 24 : Ad. Pakiet nr 4.3, poz. 2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy: Soczewki średnica części optycznej 6,0 mm; długość całkowita 13,00 mm; optyka dwuwypukła asymetryczna, soczewka oraz injector dostarczane w komplecie w dwóch osobnych opakowaniach. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 25 : Ad. Pakiet nr 4.4, poz. 1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy: Soczewka dioptra od -10D do +9D (co 1D), od +10 do +26,5 D (co 0,5D), od +27 do +35D (co 1D); angulacja 9°; zabezpieczenie przed PCO - ostra krawędź na całym obwodzie soczewki 360°; soczewka oraz injector dostarczane w komplecie w dwóch osobnych opakowaniach. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 26 : Ad. Pakiet nr 4.5, poz. 1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy: Soczewka długość całkowita 13,00 mm Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 27 : dot. Części 1, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji *soczewki z końcówkami części haptycznych z PMMA, długości całkowitej 12,5mm, fabrycznie załadowaną w jednorazowy system implantacyjny*, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 28 : dot. Części 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 2 do innego pakietu lub umożliwienie składania w tej części ofert na poszczególne pozycje, co spowoduje złożenie większej ilości zróżnicowanych technologicznie i konkurencyjnych cenowo ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 29 : dot. Części 3, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji *soczewki o podwójnej ostrej krawędzi części optycznej na pełnym obwodzie, z jednorazowym injectorem i jednorazowym cartridge'iem zapakowanych z opakowaniu z soczewką, średnicy optycznej 6.0 mm, zakresie mocy od -10.0 do +35.0 D (od + 6.0 do +30.0 co 0.5 D)*, przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 30 : dot. Części 3,poz. 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji *soczewki o podwójnej ostrej krawędzi części optycznej na pełnym obwodzie, z jednorazowym injectorem i jednorazowym cartridge'iem zapakowanych z opakowaniu z soczewką, średnicy optycznej 6.0 mm, długości całkowitej 12.5 mm, zakresie mocy od -10.0 do +35.0 D (od + 6.0 do +30.0 co 0.5 D)*, przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 31 : dot. Części 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji *soczewki o podwójnej ostrej krawędzi części optycznej na pełnym obwodzie, z 2 rozbudowanymi haptenami z jednym otworem w każdym haptenie, długości całkowitej 12,5 mm, z jednorazowym injectorem i jednorazowym cartridge'iem zapakowanych z opakowaniu z soczewką, zakresie mocy od -10.0 do +35.0 D (od + 6.0 do +30.0 co 0.5 D)* przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 32 : dot. § 2 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu, tak by wymagany okres przydatności do użycia dostarczonych wyrobów *nie był krótszy niż 18 miesięcy, liczonych od dnia dostawy*. Mając na względzie 12 - sto miesięczny czas trwania umowy, powyższa propozycja w pełni zabezpiecza interes Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

PYTANIE 33 : Czy w Części nr 5 Zamawiający dopuści soczewki wewnątrzgałkowe asferyczne o średnicy całk. 13mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


DYREKTOR
Dariusz Jorg